АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАОЛЕШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 декабря 2024 года №10а

О внесении изменений в постановление Администрации Заолешенского сельсовета Суджанского района №82 от 08.11.2023 года «Об утверждении Перечня муниципальных программ Заолешенского сельсовета Суджанского района, предлагаемых к финансированию в 2024 году и в плановом периоде 2025 и 2026 годов»

В соответствии со статьей 13 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Заолешенский сельсовет» Суджанского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Заолешенского сельсовета Суджанского района от 21.05.2021 года №15  Администрация Заолешенского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ Заолешенского сельсовета Суджанского района, предлагаемых к финансированию в 2024 году и в плановом периоде 2025 и 2026 годов:
1.1. Пункт 4 приложения к постановлению исключить.
2. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Заолешенского сельсовета Суджанского района в сети ИНТЕРНЕТ.

Глава Заолешенского сельсовета                               И.М.Логунов

[bookmark: _GoBack]